

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 豊田 一雄



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

| 年 度 | 令和元年度 |
|-----------------|------------------|
| 指 令 年 月 日 | 令和元 年 5月 1日 |
| 指 令 番 号 | 豊橋市指令議席 第 2号の 22 |
| 交 付 決 定 金 額 | 990,000 円 |
| 既 交 付 額 (収 入) | 990,000 円 |
| 精 算 額 (支 出) | 607,810 円 |
| 収 支 差 引 残 額 | 382,190 円 |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

| 項 目 | 金 額 円 | 備 考 |
|-----------|----------|-----|
| 調 査 研 究 費 | 103,270 | |
| 研 修 費 | 63,658 | |
| 広 報 費 | 289,184 | |
| 広 聴 費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会 議 費 | 0 | |
| 資 料 作 成 費 | 33,816 | |
| 資 料 購 入 費 | 117,882 | |
| 人 件 費 | 0 | |
| 事 務 所 費 | 0 | |
| 合 計 | 607,810 | |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 382,190 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覽

議員氏名

豊田 一雄

| 番号 | 年月日 | 項目 | 項目明細 | 収入 | 支出 | 支出先 | 残額 |
|----|-----------|-------|----------------------|---------|--------|----------------------------|---------|
| 1 | R1. 5. 10 | 政務活動費 | 前期分 | 450,000 | | | 450,000 |
| 58 | R1. 5. 20 | 資料作成費 | コピー用紙代 | | 600 | (株)井口商会 | 449,400 |
| 54 | R1. 5. 28 | 資料作成費 | トナー代 | | 6,252 | (株)イクモ | 443,148 |
| 2 | R1. 5. 31 | 調査研究費 | 5月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 440,148 |
| 3 | R1. 5. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(5月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 431,341 |
| 4 | R1. 5. 31 | 資料購入費 | 朝日新聞(5月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 428,255 |
| 5 | R1. 6. 21 | 研修費 | 賛助個人会員会費 (2019年度) | | 11,108 | 一般社団法人地域問題研究所、三菱UFJ銀行 | 417,147 |
| 6 | R1. 6. 22 | 調査研究費 | 6月分ガソリン代 | | 1,500 | 朝日石油(株) | 415,647 |
| 7 | R1. 6. 30 | 資料購入費 | 中日新聞等(6月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 406,840 |
| 8 | R1. 6. 30 | 資料購入費 | 朝日新聞(6月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 403,754 |
| 23 | R1. 7. 1 | 資料作成費 | 5~6月分コピー代 | | 5,850 | (株)イクモ | 397,904 |
| 56 | R1. 7. 1 | 資料作成費 | 5~6月分コピー代 | | 1,145 | (株)イクモ | 396,759 |
| 9 | R1. 7. 27 | 調査研究費 | 7月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 393,759 |
| 10 | R1. 7. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(7月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 384,952 |
| 11 | R1. 7. 31 | 資料購入費 | 朝日新聞(7月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 381,866 |
| 12 | R1. 8. 5 | 研修費 | 自治体政策研究会 セミナー参加費 | | 5,000 | 図書館総合研究所 | 376,866 |
| 13 | R1. 8. 5 | 研修費 | 旅費 | | 19,280 | 豊田一雄議員 | 357,586 |
| 14 | R1. 8. 28 | 調査研究費 | 8月分ガソリン代 | | 1,500 | 朝日石油(株) | 356,086 |
| 15 | R1. 8. 29 | 研修費 | 2019年度年会費、手数料 | | 24,270 | 一般社団法人英国勅許公共財務会計協会、三菱UFJ銀行 | 331,816 |
| 16 | R1. 8. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(8月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 323,009 |
| 17 | R1. 8. 31 | 資料購入費 | 朝日新聞(8月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 319,923 |

| | | | | | | | |
|----|------------|-------|-----------------------|---------|--------|--|---------|
| 18 | R1. 9. 18 | 研修費 | 東三河産学官交流サ ロン9月参加会費 | | 4,000 | 東三河懇話会 | 315,923 |
| 19 | R1. 9. 28 | 調査研究費 | 9月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 312,923 |
| 20 | R1. 9. 30 | 資料購入費 | 中日新聞等(9月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 304,116 |
| 21 | R1. 9. 30 | 資料購入費 | 朝日新聞(9月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 301,030 |
| 22 | R1. 10. 10 | 政務活動費 | 後期分 | 540,000 | | | 841,030 |
| 27 | R1. 10. 11 | 資料作成費 | プリンターインク代 | | 4,650 | エディオン | 836,380 |
| 24 | R1. 10. 17 | 調査研究費 | 10月分ガソリン代 | | 1,500 | 朝日石油(株) | 834,880 |
| 25 | R1. 10. 31 | 資料購入費 | 朝日新聞(10月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 831,794 |
| 26 | R1. 10. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(10月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 822,987 |
| 28 | R1. 11. 1 | 資料作成費 | 7~9月分コピー代 | | 544 | (株)イクモ | 822,443 |
| 29 | R1. 11. 21 | 調査研究費 | 11月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 819,443 |
| 30 | R1. 11. 30 | 資料購入費 | 朝日新聞(11月分) | | 3,086 | (株)鈴木清明堂 | 816,357 |
| 31 | R1. 11. 30 | 資料購入費 | 中日新聞等(11月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 807,550 |
| 32 | R1. 12. 16 | 調査研究費 | 12月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 804,550 |
| 33 | R1. 12. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(12月分) | | 8,807 | 伊藤新聞店 | 795,743 |
| 34 | R2. 1. 16 | 広報費 | 宛名ラベル用紙 | | 7,084 | (株)イクモ | 788,659 |
| 35 | R2. 1. 17 | 広報費 | 市政レポート「きず な」印刷代 | | 99,800 | 親和原田プリン ト(株) | 688,859 |
| 36 | R2. 1. 17 | 広報費 | 市政レポート配布代 | | 15,840 | 伊藤新聞店 | 673,019 |
| 37 | R2. 1. 22 | 調査研究費 | 会津若松市他視察旅 費 | | 42,820 | 駅前ゾグランド'ホ ル アールエステーホテルズ(株) 豊田一雄議員 | 630,199 |
| 38 | R2. 1. 23 | 調査研究費 | 1月分ガソリン代 | | 3,000 | 朝日石油(株) | 627,199 |
| 39 | R2. 1. 24 | 広報費 | 封筒印刷代 | | 24,000 | 親和原田プリン ト(株) | 603,199 |
| 40 | R2. 1. 30 | 広報費 | 市政レポート封筒入 れ作業代 | | 12,204 | 笑い太鼓 | 590,995 |
| 41 | R2. 1. 31 | 広報費 | 市政レポート郵送代 | | 72,002 | 豊橋南郵便局 | 518,993 |
| 42 | R2. 1. 31 | 広報費 | 市政レポート郵送代 | | 58,254 | 豊橋郵便局 | 460,739 |
| 43 | R2. 1. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等(1月分) | | 8,210 | 伊藤新聞店 | 452,529 |
| 44 | R2. 2. 9 | 調査研究費 | 2月分ガソリン代 | | 1,500 | 朝日石油(株) | 451,029 |
| 45 | R2. 2. 20 | 資料作成費 | 10~12月分コピー代 | | 1,661 | (株)イクモ | 449,368 |

| | | | | | | | |
|----|-----------|-------|------------------|--|---------|----------------|----------|
| 46 | R2. 2. 29 | 資料購入費 | 中日新聞等 (2月分) | | 8, 807 | 伊藤新聞店 | 440, 561 |
| 55 | R2. 3. 5 | 資料作成費 | コピー用紙及びトナー代 | | 7, 649 | (株)イクモ | 432, 912 |
| 51 | R2. 3. 6 | 調査研究費 | 携帯電話使用料 (5月～2月分) | | 33, 450 | ソフトバンク株 | 399, 462 |
| 59 | R2. 3. 23 | 資料作成費 | コピー用紙代 | | 1, 178 | (株)井口商会、(株)文光堂 | 398, 284 |
| 47 | R2. 3. 24 | 調査研究費 | 3月分ガソリン代 | | 3, 000 | 朝日石油(株) | 395, 284 |
| 48 | R2. 3. 26 | 資料作成費 | 1～3月分コピー代 | | 148 | (株)イクモ | 395, 136 |
| 57 | R2. 3. 26 | 資料作成費 | 7～3月分コピー代 | | 3, 209 | (株)イクモ | 391, 927 |
| 49 | R2. 3. 31 | 資料作成費 | パソコン電源ケーブル | | 930 | エディオン | 390, 997 |
| 50 | R2. 3. 31 | 資料購入費 | 中日新聞等 (3月分) | | 8, 807 | 伊藤新聞店 | 382, 190 |